Processo Seletivo Simplificado nº 001/2023-Pag.2/2

	Prefeitura Municipal de Rio Bonito do Iguaçu
E-mail: prefeitura@riobonito.pr.gov.br - www.riobonito.pr.gov.br-CNPJ 95 587 770/0001-99
Rua 7 de Setembro, 720 -  Centro - 85340-000  -   Rio Bonito do Iguaçu-PR - (42) 3653-1122

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSSNº 001/2023

EDITAL Nº 01.02/2023

O Prefeito do Município de Rio Bonito do Iguaçu – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II da Constituição Federal, resolve,

TORNAR PÚBLICA:

A Classificação Provisória dos candidatos inscritos ao Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 001/2023, de Provas de Títulos para provimento defunções no quadro de colaboradores da Prefeitura Municipal de Rio Bonito do  Iguaçu, nos termos da legislação pertinente e das normas estabelecidas no Edital nº 01.001/2023:

FUNÇÃO:  PROFESSOR 20 HORAS

	INSC

	NOME DO CANDIDATO

	DATA
NASC.

	PONTOS
PÓS-GRAD.
	PONTOS
CURSOS
	TOTAL
PONTOS
	CLASSIF

	37
	Mary Azélide do Nascimento Kwapis
	06/05/1984
	150
	60
	210
	1º

	07
	Roseli Maria Bitu
	08/09/1974
	200
	--
	200
	2º

	31
	Alice  Sawi Wust
	29/12/1992
	200
	-
	200
	3º

	72
	Ivone Maria Dias
	23/03/1971
	150
	10
	160
	4º

	04
	Simone Matoso
	03/11/1984
	50
	100
	150
	5º

	25
	Cheila Pinheiro Kostka
	30/11/2001
	150
	-
	150
	6º

	24
	Diana Vericimo da Rosa
	30/11/2001
	50
	80
	130
	7º

	9
	Graziele Monteiro Goncalves
	12/09/2001
	-
	115
	115
	8º

	23
	Rosemara Pereira de Souza
	20/03/1983
	100
	---
	100
	9º

	84
	Narana Cleria Massola Panho
	24/08/1985
	100
	100
	100
	10º

	64
	Thalia dos Santos Goncalves
	20/06/1997
	100

	100
	11º

	11
	Tainara Fiori Galvao
	15/07/1999
	--
	90
	90
	12º

	36
	Juliana Cristina de Mello
	11/06/1996
	50
	35
	85
	13º

	81
	Lidiane da Silva Machado
	04/03/1982
	--
	55
	55
	14º

	46
	Josiane Dahmer Ferreira
	 28/04/1992
	50

	50
	15º

	45
	Jaqueline Olimpio Dahmer
	02/03/1995
	50
	--
	50
	16º

	39
	Janaina Matias Rossentin Peppes
	30/11/2001
	50
	-
	50
	17º

	77
	Andrea Foz Caroprezo
	17/05/1986

	45
	45
	18º

	79
	Fernanda Kaminski Schneider
	22/08/1990

	-
	0
	19º

	6
	Gislaine Freitas
	13/11/1995
	-
	-
	0
	20º

	20
	Marcilene Aparecida da Silva
	30/11/2001
	-
	-
	0
	21º

	65
	Sirlei Salete Peppes
	30/11/2001
	---
	---
	0
	22º

FUNÇÃO:  ENFERMEIRO 40 HORAS

	INSC

	NOME DO CANDIDATO

	DATA
NASC.

	PONTOS
PÓS-GRAD.
	PONTOS
EXPER.
PROF.
	TOTAL
PONTOS
	CLASSIF

	78
	Osni Jose de Ramos
	20/08/1986
	2,0
	8,5
	10,5
	1º

	15
	Juceleia Alexandre Soares
	02/10/1076
	2,0
	6,0
	8,0
	2º

	80
	Monique de Campos Peyrl
	04/06/1993
	-
	3,0
	3,0
	3º

	103
	July Stephni de Oliveira Roha
	17/09/1998
	1,0
	2,0
	3,0
	4º

	82

	Darliane Aparecida Carrilho de Oliveira
	30/11/2001
	3,0
	-
	3,0
	5º

	86
	Eliana Stress
	06/06/1988
	2,0
	0,5
	2,5
	6º

	76
	Daiane Brandao Macedo
	09/04/1986
	1,0
	1,0
	2,0
	7º

	16
	Alice Trindade Viana
	27/04/1999
	-
	-
	0
	-

Os casos omissos serão resolvidos pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado - CPSS.

Gabinete do Prefeito Municipal de Rio Bonito do Iguaçu-PR, em 10 de outubrode 2023.

SEZAR AUGUSTO BOVINO
Prefeito Municipal

LILIAN MARIA JOHANN
Presidente da Comissã
 (
.
2
)
image1.wmf

oleObject1.bin